
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 марта 2018 г.  № 13/79  
г. Кушва 

 

Об утверждении результатов распределения бесплатного размещения 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы 

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам № 1, № 2 на канале «Кушвинское телевидение»  

и в газете «Кушвинский рабочий» 
 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Кушвинской 

городской территориальной избирательной комиссии Брисской Е.В. о 

проведении 12 марта 2018 года жеребьевки по распределение бесплатного 

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата Думы 

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатным 

избирательным округам № 1, № 2 на канале «Кушвинское телевидение» и в 

газете «Кушвинский рабочий», Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

на дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1, № 2 решила: 

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по 

распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных 

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по 

одномандатным избирательным округам № 1, № 2 эфирного времени 

«Кушвинского телевидения» (прилагается). 



2 

 

 

2. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по 

распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных 

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по 

одномандатным избирательным округам № 1, № 2 в газете «Кушвинский 

рабочий» (прилагается). 

3. Опубликовать график жеребьевки  в газете «Кушвинский рабочий». 

4. Направить настоящее решение средствам массовой информации и 

разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Полякова 

 

 



Утверждены  

решением Кушвинской городской  

территориальной избирательной 

 комиссии от 12.03.2018 г. № 13/79 

 

График 

выхода в эфире местного телевидения  МКУ КГО «Телерадиокомитет»на бесплатной основе предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы  

Кушвинского городского округа третьего созыва 

 
     №  

   п/п 

ФИО кандидата Даты и время выхода в 

эфир бесплатных 

агитационных 

материалов 

Фамилия, инициалы 

кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена Кушвинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата подписания 

одномандатный избирательный округ № 1 

1 Коротаев Владимр 

Вячеславович 

12 (13) апреля № 2 Коротаев В.В. подпись 12.03.2018 

2 

 

Салазкин Сергей  

Аркадьевич 

12 (13) апреля № 1 Салазкин С.А. подпись 12.03.2018 

3 

 

Слепухин Евгений 

Сергеевич 

5 (6) апреля № 1 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

4 

 

Чернин Сергей 

Леонидович 

10 (11) апреля  № 1 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

5 

 

Черных Борис 

Александрович 

3 (4) апреля № 1 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

одномандатный избирательный округ № 2 

1 

 

Ардышев Александр 

Игоревич 

10(11) апреля № 3 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

2 

 

Житкевич Александр 

Владимирович 

10 (11) апреля № 2 Житкевич А.В. подпись 12.03.2018 



4 

 

 

3 

 

Маленьких Игорь 

Аркадьевич 

5(6) апреля  № 2 Маленьких И.А. подпись 12.03.2018 

4 

 

Шаматов Ильдар 

Маснухатович 

3 (4) апреля № 2 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

 
 

 

Уполномоченный представитель  

МКУ КГО «Телерадиокомитет»          О.В. Сидорова 12.03.2018 г 

 

Член Кушвинской городской территориальной 

 избирательной комиссии                 Е.В. Полякова   12.03.2018  г.   



5 

 

 

Утверждены  

решением Кушвинской городской  

территориальной избирательной 

 комиссии от 12.03.2018 г. № 13/79 
 

График 

предоставления  бесплатной площади редакцией газеты «Кушвинский рабочий» для размещения  

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Кушвинского 

городского округа третьего созыва 

 
     №  

   п/п 

ФИО кандидата Дата 

опубликован

ия 

агитационно

го материала 

Номер 

полосы 

порядковы

й место на 

полосе 

Фамилия, инициалы 

кандидата участвовавшего в 

жеребьевке (члена 

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса) 

Подпись кандидата участвовавшего 

в жеребьевке (члена Кушвинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  с правом 

решающего голоса), и дата подписания 

подпись дата 

подписания 

одномандатный избирательный округ № 1 

1 Коротаев Владимир 

Вячеславович 

22.03.2018 7 Коротаев В.В. подпись 12.03.2018 

2 

 

Салазкин Сергей  

Аркадьевич 

22.03.2018 1 Салазкин С.А. подпись 12.03.2018 

3 

 

Слепухин Евгений 

Сергеевич 

22.03.2018 3 Слепухин Е.С. подпись 12.03.2018 

4 

 

Чернин Сергей 

Леонидович 

22.03.2018 5 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

5 

 

Черных Борис 

Александрович 

22.03.2018 4 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

одномандатный избирательный округ № 2 

1 

 

Ардышев Александр 

Игоревич 

22.03.2018 2 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

2 

 

Житкевич Александр 

Владимирович 

22.03.2018 9 Житкевич А.В. подпись 12.03.2018 



6 

 

 

3 

 

Маленьких Игорь 

Аркадьевич 

22.03.2018 8 Маленьких И.А. подпись 12.03.2018 

4 

 

Шаматов Ильдар 

Маснухатович 

22.03.2018 6 Фролкина Е.П. подпись 12.03.2018 

 

 

Уполномоченный представитель газеты «Кушвинский рабочий»      Л.А. Смирнова 12.03.2018 

 

Член Кушвинской городской территориальной 

 избирательной комиссии               Е.В. Полякова  12.03.2018  


